
  

UCHWAŁA NR XXIV/205/2022 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i 1079), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768 i 1725) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  24 863 498 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 15 973 465 zł; 

b) dochody majątkowe - 8 890 033 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  30 273 482 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 15 935 658 zł; 

b) wydatki majątkowe - 14 337 824 zł. 

3) Przychody ogółem - 5 409 984 zł. 

4) Rozchody ogółem - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 409 984 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie  2 938 636,23 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 2 470 289,63 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 1 058,14 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4071



§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Gołębiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4071



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/205/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
majątkowe razem: 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
020   Leśnictwo 1 634,00 0,00 318,00 1 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 634,00 0,00 318,00 1 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 634,00 0,00 318,00 1 952,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 009,00 0,00 339,00 45 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 155,00 0,00 339,00 37 494,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 23,00 23,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 158,00 158,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 152,00 0,00 158,00 1 310,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 324 902,00 0,00 61 400,00 4 386 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4071



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

987 755,00 0,00 61 400,00 1 049 155,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 800,00 0,00 400,00 1 200,00 

758   Różne rozliczenia 5 171 080,00 -6 303,00 48 203,00 5 212 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 319 456,00 0,00 21 900,00 2 341 356,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 319 456,00 0,00 21 900,00 2 341 356,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 011,00 -6 303,00 21 303,00 37 011,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 0,00 15 000,00 29 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 708,00 0,00 6 303,00 8 011,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

6 303,00 -6 303,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 408 178,00 0,00 1 088,00 409 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
183 532,00 0,00 290,00 183 822,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 532,00 0,00 290,00 822,00 

 85216  Zasiłki stałe 47 492,00 0,00 798,00 48 290,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 532,00 0,00 798,00 1 330,00 

855   Rodzina 9 432,00 0,00 1 248,00 10 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4071



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 1 248,00 1 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 248,00 1 248,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 074,00 -225,00 1 825,00 748 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 727 200,00 0,00 1 600,00 728 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 800,00 1 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 800,00 1 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 996,00 0,00 225,00 12 221,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 225,00 225,00 

 90095  Pozostała działalność 5 878,00 -225,00 0,00 5 653,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 225,00 -225,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 11 223 818,00 -6 528,00 114 421,00 11 331 711,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 844,00 0,00 0,00 270 844,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 460 033,00 0,00 0,00 8 460 033,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 26 557,00 -157,00 157,00 26 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 157,00 -157,00 157,00 157,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 157,00 -157,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 157,00 157,00 

852   Pomoc społeczna 360 584,00 -27 776,00 1 098 776,00 1 431 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4071



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 38 584,00 -27 776,00 27 776,00 38 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 776,00 -27 776,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 808,00 0,00 27 776,00 38 584,00 

 85295  Pozostała działalność 322 000,00 0,00 1 071 000,00 1 393 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 

855   Rodzina 2 564 762,00 -2 000,00 2 000,00 2 564 762,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 3 560 754,00 -29 933,00 1 100 933,00 4 631 754,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 684 605,00 -36 461,00 1 215 354,00 24 863 498,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 844,00 0,00 0,00 270 844,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4071



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/205/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 542 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 593,00 1 542 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 881,00 -91 881,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 712,00 1 450 712,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 542 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 593,00 1 542 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 881,00 -91 881,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 712,00 1 450 712,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 542 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 593,00 1 542 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 881,00 -91 881,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 712,00 1 450 712,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 980 610,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 593,00 1 976 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 881,00 -91 881,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 888 729,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 712,00 1 884 712,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4071



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 999 448,00 88 415,00 88 415,00 0,00 88 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 033,00 4 911 033,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 981 448,00 88 415,00 88 415,00 0,00 88 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 893 033,00 4 893 033,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 310 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 924 273,00 156 566,00 156 566,00 0,00 156 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 707,00 4 767 707,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 927 273,00 159 566,00 159 566,00 0,00 159 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 707,00 4 767 707,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 735 342,00 130 705,00 130 705,00 0,00 130 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 604 637,00 4 604 637,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 738 342,00 133 705,00 133 705,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 604 637,00 4 604 637,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 115 074,00 88 074,00 88 074,00 3 700,00 84 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 074,00 88 074,00 88 074,00 3 700,00 84 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 101 374,00 74 374,00 74 374,00 0,00 74 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 374,00 74 374,00 74 374,00 0,00 74 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4071



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 202 288,00 182 288,00 172 288,00 54 930,00 117 358,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 488,00 184 488,00 174 488,00 54 930,00 119 558,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 181 088,00 181 088,00 171 088,00 53 730,00 117 358,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 288,00 183 288,00 173 288,00 53 730,00 119 558,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 350 822,00 4 350 822,00 4 039 709,00 3 332 515,00 707 194,00 0,00 123 816,00 187 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 154,00 23 154,00 22 271,00 21 017,00 1 254,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412 976,00 4 372 976,00 4 060 980,00 3 353 532,00 707 448,00 0,00 124 699,00 187 297,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 167 444,00 3 167 444,00 2 909 266,00 2 561 679,00 347 587,00 0,00 106 881,00 151 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 150,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 226 594,00 3 186 594,00 2 928 416,00 2 580 829,00 347 587,00 0,00 106 881,00 151 297,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 367 592,00 367 592,00 367 592,00 367 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 259,00 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 851,00 369 851,00 369 851,00 369 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 48 451,00 48 451,00 48 451,00 48 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 842,00 48 842,00 48 842,00 48 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 810,00 4 810,00 4 810,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 238,00 6 238,00 6 238,00 6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 614 310,00 1 614 310,00 1 614 310,00 1 614 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 197,00 11 197,00 11 197,00 11 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 625 507,00 1 625 507,00 1 625 507,00 1 625 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773,00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4071



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 352 835,00 352 835,00 336 666,00 285 644,00 51 022,00 0,00 16 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 585,00 355 585,00 338 533,00 287 511,00 51 022,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 169,00 16 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 141,00 41 141,00 41 141,00 41 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 536,00 41 536,00 41 536,00 41 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 532,00 5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 587,00 5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 222 114,00 222 114,00 222 114,00 222 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 417,00 1 417,00 1 417,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 531,00 223 531,00 223 531,00 223 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 479 196,00 479 196,00 479 196,00 258 391,00 220 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 196,00 479 196,00 479 196,00 258 391,00 220 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 80 727,00 80 727,00 44 727,00 0,00 44 727,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 981,00 80 981,00 44 981,00 0,00 44 981,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 174 312,00 1 174 312,00 816 372,00 295 252,00 521 120,00 0,00 357 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 750,00 98 750,00 98 750,00 33 509,00 65 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273 062,00 1 273 062,00 915 122,00 328 761,00 586 361,00 0,00 357 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4071



 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 241,00 65 241,00 65 241,00 0,00 65 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 241,00 515 241,00 515 241,00 0,00 515 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 241,00 65 241,00 65 241,00 0,00 65 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 241,00 515 241,00 515 241,00 0,00 515 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 323 042,00 323 042,00 321 742,00 293 927,00 27 815,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 509,00 33 509,00 33 509,00 33 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 551,00 356 551,00 355 251,00 327 436,00 27 815,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 229 600,00 229 600,00 229 600,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 210,00 28 210,00 28 210,00 28 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 810,00 257 810,00 257 810,00 257 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 167,00 38 167,00 38 167,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 662,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 829,00 42 829,00 42 829,00 42 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 76 249,00 76 249,00 75 749,00 54 586,00 21 163,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 499,00 82 499,00 81 999,00 60 836,00 21 163,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 60 549,00 60 549,00 60 049,00 54 586,00 5 463,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 799,00 66 799,00 66 299,00 60 836,00 5 463,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 550,00 50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 798 753,00 1 112 251,00 1 112 251,00 85 827,00 1 026 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 502,00 2 686 502,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 602,00 -90 602,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 022,00 47 022,00 47 022,00 0,00 47 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 795 173,00 1 159 273,00 1 159 273,00 85 827,00 1 073 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 900,00 2 635 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 367 175,00 324 475,00 324 475,00 0,00 324 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 022,00 47 022,00 47 022,00 0,00 47 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 197,00 371 497,00 371 497,00 0,00 371 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4071



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 022,00 47 022,00 47 022,00 0,00 47 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 022,00 312 022,00 312 022,00 0,00 312 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 657 254,00 13 452,00 13 452,00 0,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 802,00 2 643 802,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 602,00 -90 602,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 566 652,00 13 452,00 13 452,00 0,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 200,00 2 553 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 643 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 802,00 2 643 802,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 602,00 -90 602,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 200,00 2 553 200,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 721 472,00 700 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 472,00 21 472,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 472,00 700 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 472,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 468 472,00 447 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 472,00 21 472,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 472,00 447 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 472,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 21 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 472,00 21 472,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 472,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 530 281,00 11 096 567,00 9 454 957,00 6 146 411,00 3 308 546,00 654 000,00 700 266,00 287 344,00 0,00 0,00 12 433 714,00 12 433 714,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 602,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 602,00 -110 602,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 376,00 181 376,00 180 493,00 60 776,00 119 717,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 730 055,00 11 276 943,00 9 634 450,00 6 207 187,00 3 427 263,00 654 000,00 701 149,00 287 344,00 0,00 0,00 12 453 112,00 12 453 112,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4071



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 26 557,00 26 557,00 26 557,00 26 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 557,00 26 557,00 26 557,00 26 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 360 584,00 360 584,00 6 584,00 3 492,00 3 092,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 776,00 -27 776,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 -27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 098 776,00 1 098 776,00 21 136,00 14 446,00 6 690,00 0,00 1 077 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431 584,00 1 431 584,00 27 584,00 17 938,00 9 646,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 38 584,00 38 584,00 184,00 0,00 184,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 776,00 -27 776,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 -27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 776,00 27 776,00 136,00 0,00 136,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 584,00 38 584,00 184,00 0,00 184,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 27 640,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 640,00 -27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 760,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 840,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4071



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 322 000,00 322 000,00 6 400,00 3 492,00 2 908,00 0,00 315 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071 000,00 1 071 000,00 21 000,00 14 446,00 6 554,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 000,00 1 393 000,00 27 400,00 17 938,00 9 462,00 0,00 1 365 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 315 600,00 315 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 600,00 1 365 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 673,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 775,00 3 775,00 3 775,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 064,00 5 064,00 5 064,00 0,00 5 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 564 762,00 2 564 762,00 106 995,00 83 231,00 23 764,00 0,00 2 457 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 564 762,00 2 564 762,00 106 995,00 83 231,00 23 764,00 0,00 2 457 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4071



 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 560 754,00 3 560 754,00 748 987,00 122 419,00 626 568,00 0,00 2 811 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 933,00 -29 933,00 -293,00 -157,00 -136,00 0,00 -29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100 933,00 1 100 933,00 21 293,00 14 603,00 6 690,00 0,00 1 079 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 631 754,00 4 631 754,00 769 987,00 136 865,00 633 122,00 0,00 3 861 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4071



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/205/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 września 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

L.p. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2022 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 
Dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł do 

pozyskania 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Brzozowie Starym 1) 
4741424 80391 4661033 1426000 0 3235033 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B 

w miejscowości Porośl Wojsławy 2) 
2655000 0 155000 155000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. Nr 42 
w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki 3) 

165470 2400 163070 39570 0 123500 0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych: Nr 107599B,  
Nr 107585B i Nr 107584B  w miejscowości 

Brzozowo-Chrzczonki 4) 

1107915 16600 1091315 264815 0 826500 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107582B na 
odcinku Chomizna - Poświętne 5) 

1025775 14760 1011015 61015 0 950000 0 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 

160014B, 160015B, 160016B i 160021B 
w miejscowości Brzozowo Panki 6) 

1285276 3000 1282276 332276 0 950000 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107566B na 

odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory 7)  
2345000 0 843549 843549 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara 

- Wodźki 8) 
1350000 0 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4071



9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B 
w miejscowości Poświętne 9)  

379987 357480 22507 22507 0 0 0 Urząd Gminy 

10. 700 70005 6060 Zakup działki nr 93/1 w miejscowości Gołębie 27000 0 27000 27000 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Chomizna 
39000 0 39000 39000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu  

w Kamińskich Jaskach 10) 
206777 0 3800 3800 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu w Grochach 11) 205887 0 3800 3800 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w Gołębiach 12) 135282 0 2800 2800 0 0 0 Urząd Gminy 

15. 921 92109 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy 

w miejscowości Porośl Wojsławy 13) 
18000 0 18000 18000 0 0 0 Urząd Gminy 

16. 700 70005 6060 
Zakup zabudowanej nieruchomości położonej 

w obrębie Pietkowo (dz. nr 358/1 i 358/2)14) 
434000 0 434000 4000 0 430000 0 Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107573B 

w miejscowości Marynki 15) 
1357000 0 37000 37000 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107572B 

w miejscowości Marynki 16) 
2273000 0 73000 73000 0 0 0 Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w Pietkowie 17) 135282 0 2800 2800 0 0 0 Urząd Gminy 

20. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w Kamińskich Jaskach 18) 1946491 26697 1472 1472 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107570B na 

odcinku Poświętne - Grochy 19) 
3059862 19887 39975 39975 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1566B 

w m. Brzozowo-Korabie 20) 
54000 0 14000 14000 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Poświętne 21)  

18200 0 3700 3700 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 900 90095 6050 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do 
zasilania energią elektryczną budynków 

użyteczności publicznej Gminy Poświętne 22)  

2540000 0 2540000 165000 0 2375000 0 Urząd Gminy 

25. 801 80101 6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia 

dzieci szkolnych 23) 
2002000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4071



26 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie 

Gminy Poświętne 24) 
2540000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

27. 700 70005 6050 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do 
zasilania energią elektryczną budynku ośrodka 

zdrowia w Poświętnem 

44000 0 44000 44000 0 0 0 Urząd Gminy 

RAZEM 32091628 521215 12629112 3739079 0 8890033 0 x 

             
Do budżetu 2022 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 314 079 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości  

8 460 033 zł, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pozyskane w 2020 roku w wysokości 1 425 000,02 zł oraz środki z budżetu Województwa Podlaskiego w wysokości 

430 000 zł.  
1) Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym - do finansowania ww. zadania wprowadzono środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w wysokości 1 425 000,02 zł i dofinansowanie w wysokości 3 235 033,35 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2022 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej i prac przygotowawczych 

(uregulowanie stanu prawnego bez wykupu gruntów) 

3) Przebudowa drogi rolniczej na dz. Nr 42 w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

4) Przebudowa dróg gminnych: Nr 107599B, Nr 107585B i Nr 107584B w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

5) Przebudowa drogi gminnej nr 107582B na odcinku Chomizna - Poświętne - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. 

6) Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 160014B, 160015B, 160016B i 160021B w miejscowości Brzozowo Panki - wykonanie zadania w 2022 roku w zakresie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej oraz robót budowlanych, z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

7) Przebudowa drogi gminnej nr 107566B na odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory -  zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

W wysokości 2 185 000 zł. W 2022 planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz rozpoczęcie prac związanych z przebudową drogi. 

8) Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara - Wodźki - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

9) Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B w miejscowości Poświętne - w zakresie wypłaty odszkodowań za wywłaszczenie nieruchomości pod drogę na mocy decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej 

10) Zagospodarowanie placu W Kamińskich Jaskach -zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych W 90%, W ramach zadania 

Zagospodarowanie placów wiejskich W miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4071



11) Zagospodarowanie placu W Grochach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych W 90%, W ramach zadania 

Zagospodarowanie placów wiejskich W miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

12) Przebudowa placu zabaw W Gołębiach -  zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych W 90%, W ramach zadania 

Zagospodarowanie placów wiejskich W miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

13) Budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy w miejscowości Porośl Wojsławy - środki w wysokości 18 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

14) Zakup zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Pietkowo (dz. nr 358/1 i 358/2) - na realizację zadania otrzymano pomoc finansową z budżetu Województwa Podlaskiego 

w wysokości 430 000,00 zł. 

15) Przebudowa drogi gminnej nr 107573B w miejscowości Marynki  - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

16) Przebudowa drogi gminnej nr 107572B w miejscowości Marynki  - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

17) Przebudowa placu zabaw W Pietkowie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych W 90%, W ramach zadania 

Zagospodarowanie placów wiejskich W miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozpoczęcie robót . 

18) Przebudowa świetlicy w Kamińskich Jaskach - w 2022 roku w zakresie wykonania przyłącza elektroenergetycznego 

19) Przebudowa drogi gminnej nr 107570B na odcinku Poświętne - Grochy - w 2022 w zakresie aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę  

ww. drogi o dł. 1720 m.b. 

20) Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1566B w m. Brzozowo-Korabie - dotyczy z zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną  - w 2022 roku planuje się wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

21) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Poświętne - w 2022 roku w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

22) Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków użyteczności publicznej Gminy Poświętne - planuje się wykonanie instalacji folowoltaicznych 

zasilającej: budynek Urzędu Gminy w Poświętnem, budynki Szkoły Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem, budynek Remizy OSP w Poświętnem, budynek Domu Kultury 

w Poświętnem, budynek świetlicy wiejskiej w Grochach,  budynek świetlicy wiejskiej w Wilkowie Starym,  budynek świetlicy wiejskiej w Brzozowie Starym, budynek świetlicy 

wiejskiej w Zdrodach Nowych, budynek świetlicy wiejskiej w Porośl Wojsławy, budynek świetlicy wiejskiej w Pietkowie i budynek po byłej szkole podstawowej w Pietkowie. 

Wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

23) Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia dzieci szkolnych - zadanie dofinansowane w 98% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

24) Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie Gminy Poświętne - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4071



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/205/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Poświętnem 

 (dz.921, rozdz. 92116) 
0 253000 0 1. 

Zadania własne w zakresie 

tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu 

(dz. 926, rozdz. 92605) 

16000 0 0 

2. 
Dom Kultury 

w Poświętnem (Dz.921, 

rozdz. 92109) 
0 385000 0 2. 

Zadania własne w zakresie 

ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków” (Dz.010,  

rozdz. 01044) 2)  

232000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Przebudowę 

drogi powiatowej nr 1522B 

w miejscowości Pietkowo 

(Dz.600, rozdz. 60014) 1) 

1369500 0 0 3. 

Dotacja dla jednostki OSP 

Poświętne na Montaż 

grzejników w części garażowej 

w remizie OSP Poświętne 

(Dz.754, rozdz.75412)  

6000 0 0 

4. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na: Przebudowę 

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1564B  

na odcinku Dzierżki - 

Brzozowo - Solniki  

(Gm. Poświętne(Dz. 600, 

rozdz. 60014). 

20295 0 0      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4071



5. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na 

dofinansowanie warsztatów 

terapii zajęciowej dla osób 

niepełnosprawnych 

(Dz.853, rozdz. 85311) 

4017 0 0      

6. 

Komenda Miejska 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Białymstoku 

(dofinansowanie zakupu 

ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

z przeznaczeniem do 

użytkowania przez Komendę 

Miejską PSP 

w Białymstoku) (Dz. 754, 

rozdz. 75411) 

10000 0 0      

7. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Poprawę 

bezpieczeństwa ruchu 

poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla 

pieszych w miejscowości 

Gołębie (droga powiatowa 

Nr 1563B). 

28770 0 0      

8. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Poprawę 

bezpieczeństwa ruchu 

poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla 

pieszych w Poświętnem 

(droga powiatowa  

Nr 1565B). 

15572 0 0      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4071



9. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Poprawę 

bezpieczeństwa ruchu 

poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla 

pieszych w Pietkowie 

(droga powiatowa  

Nr 1522B). 

16575 0 0      

10. 

Komenda Miejska Policji 

w Białymstoku 

(dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowegotypu 

SUV w wersji oznakowanej 

na użytek Komisariatu 

Policji w Łapach) (Dz.754, 

rozdz.75404) 

10000 0 0      

RAZEM 1474729 638000 0 RAZEM 248000 0 0 
1) Powiat Białostocki  pomoc finansowa na: Przebudowę drogi powiatowej nr 1522B w miejscowości Pietkowo - środki w wysokości 1 000 000 zł pochodzą z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, które Gmina Poświętne otrzymała w 2020 roku. Środki w wysokości 13 000 zł stanowią planowane odsetki od środków z RFIL, zgromadzonych na rachunkach 

lokat terminowych.  

2) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – „Przydomowe oczyszczalnie ścieków” - środki w wysokości 232 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4071



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/205/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 

18 000 zł, przeznaczone uprzednio na dotacje na zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej – Przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

2. W dziale 020 - Leśnictwo - zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w wysokości 318 zł, z tytułu 

czynszu za obwody łowieckie. 

3. W dziale 600 - Transport i łączność - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w związku z wnioskiem nr ST.420.150.2022 z dnia 22.07.2022 r. Powiatowego Zarządu Dróg 

w Białymstoku przesuwa się środki w wysokości 91 881 zł, zabezpieczone na udzielenie pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej nr 1564B na odcinku Dzierżki - Brzozowo – Solniki,  z budżetu 2022 na 

2023 rok; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 3 000 zł na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych. 

4. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan dochodów bieżących o środki 

w wysokości 158 zł, stanowiące wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych oraz o środki w wysokości 181 zł 

stanowiące odsetki i koszty upomnień od wpływów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

 Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 44 000 zł z przeznaczeniem 

na  Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynku ośrodka zdrowia 

w Poświętnem - 44 000 zł; 

5. w dziale 750 - Administracja publiczna - w związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej 

w zakresie realizacji zadań określonych w ustawie o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się przesunięć środków w planie dochodów i wydatków 

budżetowych w wysokości 157 zł. 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o środki w wysokości 6 000 zł, w związku z wnioskiem Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Poświętnem o udzielenie dotacji celowej na Montaż grzejników w części garażowej w remizie OSP 

Poświętne. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 2 200 zł. 

7. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej - zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w łącznej 

wysokości 61 400 zł z tytułu:  

1) wpływów z podatku od spadków i darowizn - 60 000 zł; 

2) wpływów z odsetek i kosztów upomnień - 1400 zł. 

8. W dziale 758 - Różne rozliczenia - w planie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w łącznej wysokości 20 000 zł, stanowiące odsetki od 

środków zgromadzonych na lokatach terminowych (w tym odsetki w wysokości 5 000 zł od środków 

z RFIL zgromadzonych na lokatach terminowych); 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 11 853 zł pochodzące ze środków z części 

oświatowej subwencji ogólnej, w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 

dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych na podstawie pisma Ministra 

Finansów Nr ST3.4750.21.2022.g z 24.08.2022 r. w związku z powyższym zwiększa się plan wydatków 

szkoły w dz. 801 - Oświata i wychowanie o środki w kwocie 11 853 zł (rozdz. 80101 § 4110 + 1 308 zł;  

§ 4120 + 186 zł; § 4790 + 7 609 zł; rozdz. 80103 § 3020 + 883 zł; § 4110 + 395 zł; § 4120 + 55 zł;  

§ 4790 + 1417 zł); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4071



3) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 10 047 zł pochodzące ze środków z części 

oświatowej subwencji ogólnej, w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 

1.09.2022 r. na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2022.g z 11.08.2022 r. w związku 

z powyższym zwiększa się plan wydatków szkoły w dz. 801 - Oświata i wychowanie o środki w kwocie 

10 047 zł (rozdz. 80101 § 4110 +1 444 zł; § 4120 + 205 zł; § 4790 +8 398 zł); 

4) w związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań określonych w ustawie 

o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje 

się przesunięć środków w planie dochodów budżetowych w wysokości 6 303 zł. 

9. W dziale 801 Oświata i wychowanie - W planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych (plan finansowy Urzędu Gminy Poświętne) o środki 

w wysokości 254 zł, w celu zabezpieczenia środków na opłacenie polisy ubezpieczeniowej za komputery 

zakupione ze środków z grantu w projekcie Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 

Granty PPGR współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020; 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia dzieci 

szkolnych - 40 000 zł. Zadanie to dofinansowane jest w 98% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, w budżecie 2022 roku zabezpiecza się wkład własny - 2%; 

3) w związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań określonych w ustawie 

o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje 

się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych (w dziale 801, rozdz. 80101 § 4750 +4 810,00 zł, 

§ 4850+493,00 zł i w rozdz. 80113 § 4370+ 1000 zł) w wysokości 6 303 zł. 

10. W dziale 852 - Pomoc społeczna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów o środki w łącznej wysokości 1 088 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

w latach ubiegłych świadczeń (zasiłku okresowego i stałego) przez świadczeniobiorców: 

2) w związku z wnioskiem Nr GOPS.3011.18.2022, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Poświętnem, z dnia 18.08.2022 r. zwiększa się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Poświętnem o środki w wysokości 98 750 zł; 

3) w związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań określonych w ustawie 

o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje 

się przesunięć środków w planie dochodów i wydatków budżetowych w wysokości 27 776 zł; 

4) zwieksza się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 1 071 000 zł, w związku 

z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - wypłata dodatków 

węglowych. 

11. W dziale 855 - Rodzina - zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 1 248 zł z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych przez świadczeniobiorcę.  

Ponadto w związku z wnioskiem Nr GOPS.3011.18.2022, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Poświętnem, z dnia 18.08.2022 r. zwiększa się plan wydatków bieżących Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Poświętnem o środki w wysokości 6 250 zł. 

W związku ze zmianą podziałek klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań określonych 

w ustawie o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

dokonuje się przesunięć środków w planie dochodów i wydatków budżetowych w wysokości 2 000 zł. 

12. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w wysokości 1 600 zł z tytułu wpływów z odsetek 

i kosztów upomnień naliczanych od opłaty za odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców; 

2) dokonuje się zmiany klasyfikacji - rozdziału,  dochodów związanych z realizacją programu Czyste 

Powietrze - 225 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4071



3) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 47 022 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących, w tym w zakresie zużycia energii elektrycznej  

oświetlenia ulicznego; 

4) w związku z przystąpieniem w 2023 roku do realizacji przedsięwzięcia Zagospodarowanie placów 

wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie 

i Pietkowo dofinansowanego w 90% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, w budżecie 2022 roku dokonuje się zmian w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych 

objętych ww. przedsięwzięciem j.n.: 

a) wykreśla się z budżetu 2022 roku zadanie Zagospodarowanie placu w Wilkowie Starym - 24 102 zł; 

b) wykreśla się z budżetu 2022 roku zadanie Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo-Korabie  

- 19 500 zł; 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach 

o 23 500 zł do kwoty 3 800 zł; 

d) zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie Zagospodarowanie placu w Grochach o 23 500 zł  

do kwoty 3 800 zł; 

e) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie Gminy 

Poświętne w 2022 roku w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej  - 40 000 zł; 

13. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejsza się wydatki majątkowe 

dotyczące zadania Budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy w miejscowości Porośl Wojsławy o środki 

w wysokości 2 000 zł. Środki na realizację ww. zadania pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji 

ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne 

otrzymała w 2021 roku. 

14. W dziale 926 - Kultura fizyczna - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 

1 000 zł, w celu uzupełnienia planu finansowego do przewidywanych wydatków dotyczących zakupu energii 

elektrycznej.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4071


		2022-09-22T11:48:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




